[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ ПАРАНЬГА

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	КЎШТЫМАШ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10 октября 2022 г. № 117-р

О назначении ответственного лица за внесение записей
в федеральный государственный реестр
документов стратегического планирования
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 г. № 631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования»:
1.  Назначить ответственным лицом за внесение записей в федеральный государственный реестр документов стратегического планирования в государственной  автоматизированной информационной системе «Управление» Яковлеву Лилию Альбертовну, заместителя руководителя отдела экономики администрации.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» от 2 декабря 2015 г. № 70-р «О назначении ответственного лица за внесение записей в федеральный государственный реестр документов стратегического планирования».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Габдрахманову В.Н.
	Глава администрации
	А.Г. Ибраев

Габдрахманова В.Н.

Яковлева Л.А.